Совет   депутатов

муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района

  Ленинградской области третьего созыва
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 15. 02 .2019г   № 274
О дисциплинарном взыскании

главе администрации МО

«Кузёмкинское сельское поселение»

Эсминовичу Ю.А.

      Заслушав отчет главы администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» Эсминовича ю.А. «О результатах своей деятельности и деятельности администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» за 2018 год» и рассмотрев обращение граждан от 14.12.2018года, зарегистрированного за № 01-12/15 (119 подписей), в соответствии со ст.192 Трудового кодекса РФ, настоящим Уставом МО «Кузёмкинское сельское поселение», контрактом с главой администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» от 30.12.2014года, в связи с ненадлежащим исполнением главой администрации своих служебных обязанностей, а именно  отсутствие должного контроля в 2018году :

- за работой ресурсоснабжающих организаций,

- за  исполнением сроков выполнения работ и их  качества по заключенным муниципальным контрактам,

- за работой с обращениями граждан

       Совет депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Объявить Эсминовичу Ю.А.-главе администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение»-выговор

Глава МО« Кузёмкинское сельское поселение»                                 Л.Н.Шумилина